«ПРИОРБАНК» ОАО

	ЦБУ№_________г.______________

	________________________________________

	________________________________________

	(УНП, наименование получателя услуг)

	________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	«_____» ________________ 20___ года

Настоящим прошу предоставить возможность получения расчетных листков в приложениях для мобильных устройств на базе iOS, Android для физических лиц.

Подтверждаю наличие законных оснований для передачи «Приорбанк» ОАО информации, содержащей данные расчетных листков работников _______________________________________________.

                             (наименование получателя услуг)

С условиями предоставления расчетных листков и размером оплаты ознакомлен:
_______________________                                         _______________________

(должность, подпись уполномоченного лица )                                                                         (И.О.Фамилия)

«Заявление принял»:

 «___»______________20__г.                                                                         ________________________________

                                                                                                  должность, подпись